

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

Budowa drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem i chodnikiem w miejscowości Datyń, Gmina Brody

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres opracowania stanowi droga wewnętrzna, a nie publiczna?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Inwestor potwierdza, że droga objęta dokumentacją jest drogą wewnętrzną

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że projektowana droga jest kategorii ruchu KR2? Jeżeli tak to zgodnie z aktualnym katalogiem typowych konstrukcji nawierzchni podatnych i półsztywnych do kategorii ruchu KR2 łączna grubość warstw asfaltowych wynosi 12 cm, a więc przyjęta w PFU grubość 8 cm warstw asfaltowych jest niewystarczająca.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Po analizie Inwestor wskazuje, iż przy projektowaniu drogi należy zastosować kryteria jak dla drogi obciążonej kategorią ruchu KR-1.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zamieszczenie badań geotechnicznych podłoża, w celu prawidłowego dobrania konstrukcji jezdni oraz robót ziemnych związanych z kanalizacją deszczową?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Inwestor nie posiada szczegółowych badań, na etapie sporządzania dokumentacji przetargowej wykonano trzy odwierty na własne potrzeby, na podstawie których dobrano opisany w PFU pakiet warstw konstrukcyjnych. Z rozpoznania podłoża nie sporządzono dokumentacji. Zaleca się sporządzenie stosownej dokumentacji geotechnicznej na potrzeby ostatecznych rozwiązań projektowych.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zamieszczenie czytelniejszej mapy z planem sytuacyjnym wraz z rzędnymi terenu, gdyż droga jest całkowicie zakreskowana i nie widać żadnych sieci uzbrojenia podziemnego, które potencjalnie mogą być do przebudowy oraz dobrać sposób prawidłowego odwodnienia drogi?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Dokumentację opracowano na podkładzie dostarczonym przez Inwestora, dla poprawy czytelności załączony (rys. Nr 4) zostaje sam podkład mapowy, który stanowi dokumentacja projektowa obejmująca zrealizowaną branż wod. – kan. w zakresie kilku sieci.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie jakich i w jakim zakresie mogą wystąpić kolizje z sieciami uzbrojenia podziemnego, gdyż nie jesteśmy w stanie określić i oszacować możliwych kosztów ich usunięcia?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wszelkie ewentualne kolizje i sposoby ich usunięcia pozostają w gestii Oferenta, który musi skalkulować je na własne ryzyko. Inwestor potwierdza, że całość robót branży sanitarnej została zrealizowana.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z aktualnymi przepisami minimalna szerokość chodnika, bez jego obramowania, ma wynosić 1,8m?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Szerokość chodnika powinna być **nie mniejsza niż 1,80 m**. W trudnych warunkach dopuszcza się szerokość chodnika nie mniejszą niż 1,00 m, pod warunkiem zaprojektowania miejsc do wymijania się osób ze szczególnymi potrzebami, o długości nie mniejszej niż 2,00 m i szerokości nie mniejszej niż 1,80 m.

Sekretarz Gminy Brody

/-/ Beata Kowalczuk

➤ Umieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/brody> Jednocześnie została zmodyfikowana przez Zamawiającego Specyfikacja Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania.